
I. MUNICIPALIDAD DE QUINCHAD 
Dirección de Ad111i'nistración y finanzas 
SECTOR MUNICIPAL 

Decreto NQ 000461 
QUINCHAD, 11/04/2016 

Vistos : 
Lo dispuesto en los art. 12Q y terceros 

transitorio DFL 28 - 18.992 y lo dispuesto en la Ley NQ 18.695, de fecha 31 de marzo de 1988 
Orgánica Constitucional de Municipalidades y Considerando los antecedentes adjuntos 

El tesorero Municipal Pagará a :KARILI YARELA VIVAR DIAZ 
Rut :013081831-9 

La Cantidad de $17,092 :DIECISIETE KIL NOVENTA Y DOS PESOS 

y Págu 

COMPROBANTE DE CONTABILIDAD NQ 

CODIGO ITEM ASIG. DENOMINACION 

215-21 02 004-006-000 Comisiones de Servicios en 
111-02 01 000-000-000 FONDOS ORDINARIOS 

CTA. CTE • 

., " _ -"'- 1 .r . 

DECRETO : 

AGUILA 

HABER 

17,092 
17,092 



1 

REPUBLICA DE CHILE 
l. MUNICIPALIDAD DE QUINCHAO 

INTERIOR 

Ministerio 
l. MUNICIPALIDAD DE QUINCHAO 

Servicio Repartición u Organismo 

AMUNATEGUI 018 -ACHAO 

Domicilio Oficina 

DATOS DEL TRABAJADOR 

MARILI YARELA VIVAR DIAZ 
Nombre 

E.E.M.M. 12° 
Planta Grado o Categoría 

Encargada O. Comunitarias 

Cargo 

MATAO 
Domicilio Particular (Calle, Nº y Comuna) 

1 2 

Duración 
Cometido 

De 
En Ciudad o Lugar 

Fecha 
A Fecha 

22.03 22.03 CAHUACH/QUENAC 

Resoluciones (es) u Orden (es) Interna (s) 

Nº (s) 58 1.-

De fecha (s) 22/03/2016.-

PLANILLA DE VIÁTICOS 

D.L. 249 y Modificaciones 
(Viáticos Único Sector Público) 

Viáticos devengados en los meses de Marzo 

MONTO DIARIO VIÁTICO UNICO 
Sin ponderar con alojamiento 

MONTO DIARIO FRACCION por cuenta empleador 
O en campamento 

TOTAL A PAGAR PRESENTE PLANILLA 

$ 

$ 

$ 

SOLO PARA RELIQUIDACIONES 

Monto Diario Viático anterior $ 

Monto Diario Fracción anterior $ 

DIFERENCIAS 

Día Completo $ 
Fracción $ 

de 2016 

42.730.-

17.092.-

17.092.-

En caso de reliquidaciones consígnese en la Columna N°3 el (los) números 
(s) y fecha (s) de las resoluciones que originaron los viáticos que se reajustan. 

3 4 5 

MOTIVO DEL COMETIDO O 
Nº Días VALOR 

COMISION 
Completos Fracciones 

PARCIAL 

ASISTIR A REUNION 1 17.092.-

1 17.092.-

TOTALES 

Recibí la suma de Diez y siete mil noventa y dos pesos 

ACHAO. 


